

Date: 12.07.2024

Τo,

Manager - Listing Compliance

National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza'. C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051 Symbol: LANCORHOL To,

Corporate Relationship Department,

BSE Limited,

Phiroze Jeejheebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 532370. Scrip Code: 509048

Dear Sirs,

#### Sub: Newspaper Advertisement for Un-audited Financial Results of the Company both Standalone and Consolidated for the quarter ended 30th June 2024

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; we enclosed herewith the copies of the Newspaper Advertisement for Un-audited Financial Results of the Company both Standalone and Consolidated for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2024 published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) on 12th July, 2024.

Request you to kindly take the same on record as required under the provisions of the above captioned Regulation.

CHENNAL

Thanking You,

Yours Faithfully,

For LANCOR HOLDINGS LIMITED

**KAUSHANI CHATTERJEE** 

**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER** 

#### **Lancor Holdings Limited**

VTN Square, 2nd Floor, No.58, (Old No.104) G.N. Chetty Road, T. Nagar, Chennai - 600017 +91 44 28345880-83 | www.lancor.in CIN:- L65921TN1985PLC049092 GSTIN:- 33AAACD2547C1ZA

# POV

# Mixing religion with politics will ruin India

It is high time that politicians of all parties stop the schoolkids attitude of meddling with religion and God for the sake of votes, hoping to impress the people, or tickling their sentimental attachment, to their advantage. Both the BJP and Congress should realize that there are burning issues to be addressed in the nation. India cannot afford to swallow the heady religion and politics cocktail mix. Rahul Gandhi, who spits venom for the sake of hitting out at the BJP, should know this.

It is true that the Hindus supported the BJP to a great extent after the Ayodhya Ram Temple inauguration. But the BJP did not organize any big blasting movements in UP in its favor that rocked society. They tried to get some advantage for their efforts in building the Ram temple.

While it is true that the defeat of the BJP candidate in Faziabad is a jolt to the BJP. the reason for the defeat is not religion; Rahul Gandhi seems to be indulging in creating hell for Hindus by trivializing and giving a religious slant.

In fact, there is no need to dissent or decipher what he says inside and outside about Hindus. Lord Ram, and Ayodhya. In the Lok Sabha, while attacking the BJP, he interpreted the word "Hindu" according to his poor understanding. In Rajkot, Gujarat, he said that the Ayodhya movement, started by Advani Ji, was defeated by us (the INDIA Bloc).

This is sheer nonsense from a responsible opposition leader. In the Lok Sabha, he said that "those who call themselves Hindus are always talking about violence, violence, hatred, hatred... 24 hours a day. When questioned, he said that Narendra Modi is not the entire Hindu





society, the BJP is not the entire Hindu society, and Sangh is not the entire Hindu society. Both the statements of Rajkot and Lok Sabha may appear different, but both are connected to each other and are dangerous in many

Rahul Gandhi's strategists and advisors are explaining to him that Congress has benefited from the aggressive statements against the RSS, BJP, and Modi in the elections, so it needs to be more aggressive in the future. In politics, it is not unusual to try to establish one's own ideology by rejecting the ideology of opponents, but this subject is not just about general political ideology. Hindu, Hindutva, and Ram Janmabhoomi movements are neither a matter of party politics nor only of the BJP.

Advani had called for the demolition of the Ayodhya structure on December 6, 1992. The movement was not just a movement for the construction of a temple.

It was a movement to culturally reawaken, intensify, and mentally develop the entire Hindu society. It had its impact. Its impact is felt not only in India but in all those countries where there are a considerable number of Hindus. For narrow political reasons, the opponents are trying to confuse, condemn, and create an inferiority complex among Hindus.

On the other hand, many parties, including Congress, had to be marginalized in electoral politics in a way they had not imagined. Therefore, Rahul Gandhi's statement in Parliament, or his statement about defeating the Ayodhya movement, is an attempt to make the entire society a victim of the inferiority complex again.

More such statements will come because Rahul and his strategists have a very superficial understanding of the Ayodhya movement.

If the opposition thinks that by winning in a particular constituency, it has defeated the entire Ayodhya movement, then it is stupid and arrogant. If Rahul continues to dangle in religious politics, he is well on his way to bringing Congress to doom, and allies will slowly dismantle themselves from the bloke and the bloc. In Indian tradition, religion and faith are never mixed with politics. Hindus have never resorted to religious war, forced conversion, or persecution of other faiths because Hinduism recognizes all faiths. They won't tolerate anyone meddling with their sentiments. It is time Rahul, who is behaving like Ravana,

understood this.

## Shibaura Machine opens Chennai manufacturing facility, invests Rs. 225 cr

Shibaura Machine India (SMI), a subsidiary of Japan's Shibaura Machine, the leading manufacturer of high-precision injection moulding machines in the world, has inaugurated its Unit 2 factory, adjacent to its existing factory in Chembarambakkam, Chennai, India, Built with an investment of Rs. 225 crore, the new facility is all set to expand SMI's manufacturing capacity in the country.

SMI has a world class facility in Chembarambakkam that manufactures about 1200 injection moulding machines and auxiliary equipment in a year.

The unit 2 factory features: a) technical demo centre to showcase its products in running condition with customers mould, b) clean and fully air-conditioned factory capable of producing electric injection moulding machines with latest technology, c) green certified infrastructure with roof top solar and other energy saving systems, d) state-of-theart high-human safety painting facility, e) high



ceiling height for the carry out improvements in production of extralarge injection moulding machines of up to 3500

f) simple and flexible factory capable of producing not just injection moulding machines but also a variety of machines in response to changes in the market.

President, Shibaura The Indian unit has won Machine Group, Japan, said, "Over the years, the teams in Japan and India have nurtured a strong Director, SMI, said, and fruitful partnership -

manufacturing processes, increase production, and bring to market the latest Japanese technology, all quite effectively and quickly. SMI has been recognised with the prestigious Shibaura Machine's President Award for its performance and Shigetomo Sakamoto, technology innovation. this coveted prize twice in three years."

M. Kumar, Managing We have made steady

progress year after year, and crossed the milestone of selling our 10,000th machine in 2019 and 14,000th machine in Oct 2023. With the new investment, we will continue to grow our capacity and team. We will add new products, and increase our customer base, buoyed by the track record of being able to meet varied requirements of our customers and the stringent standards of importing countries USA, Africa, Middle East, Europe, South &

# Mahindra launches mileage guarantee for **BS6 OBD II trucks**

Chennai, July 12: of HCV, ICV & LCV Mahindra's Truck and Bus Division (MTBD) a part of the Mahindra Group, continues to lead the way in the commercial vehicle industry by announcing a disruptive customer value proposition for their entire BS6 OBD II range of BLAZO X, FURIO, OPTIMO & JAYO range

More Mileage or Give the Truck Back' is introduced to address the challenges posed by rising fuel prices and evolving regulatory The new range includes

first initiative of 'Get

This industry

the proven 7.2L mPower Engine (HCVs) and mDi Tech Engine (ILCV) with FuelSmart Technology, Mild EGR with a proven

issue of Duplicate Certificates

that results in lower Ad Blue Consumption, and many other technological advancements, as well as the cutting-edge iMAXX Telematics solution, all of which ensure guaranteed higher mileage. Vinod Sahay -President of Trucks, Buses, CE, Aerospace & Defence Businesses - Mahindra & Mahindra Ltd, Member of

After Treatment System

Mahindra Group, said, " This mileage guarantee program is supported by extensive fluid efficiency testing, demonstrates our unwavering commitment to customer satisfaction and operational efficiency. With such initiatives, Mahindra is well-positioned to win over customers and become India's leading commercial vehicle

# SAKSOFT

## SAKSOFT LIMITED

CIN: L72200TN1999PLC054429

Global Infocity Park, Block- A, 2nd Floor, 40, Dr. M.G.R. Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai – 600 096: Phone: +91-44-2454 3500:Fax: +91-44-2454 3510:

Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com

## **NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting ("AGM") of Saksoft Limited ("the Company") will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Wednesday, the August 07, 2024 at 10.30 A.M. (IST) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act. 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular nos. 14/2020 dated April 08. 2020. 20/2020 dated May 05, 2020 and subsequent circular no. 09/2023 dated September 25, 2023(collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI to transact the businesses that are set forth in the Notice to the AGM.

Electronic copies of the Notice of the AGM, procedure and instructions for e-voting and the Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be sent by electronic mode to all those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s). In respect of shares held in physical form, Members may register their email id by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent("RTA"), Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, 1, Club House Rd, , Anna Salai, Royapettah, Chennai, Tamil Nadu 600002, along with the duly filled in form ISR-1 available at https://www.

 $Notice of the AGM and the Annual \,Report of the \,Company for the \,Financial \,Year 2023-24 \,will \,be \,made \,avail-1000 \,MeV \,Against a for the \,AGM and the \,Annual \,Against a for the \,AGM and \,AGM and$ able on the Company's website at https://www.saksoft.com/investor/annual-report/, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively

The Company has provided its shareholders remote e-voting facility in compliance with the Act and Rules and Regulation 44 of SEBI (Listing obligation and disclosure requirements) Regulations, 2015 ("LODR") and in terms of Section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014.

Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC, but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC, shall be eligible to vote through e-voting at

Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting held May 27, 2024, has recommended a final dividend of Re. 0.40/- per share. The final dividend, once approved by the Members in the ensuing AGM, will be paid electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. For Shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts / cheques will be sent out to their registered addresses. To avoid delay in receiving dividend, Shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the RTA (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly into their bank account on the payout date.

Members whose shareholding is in electronic mode are requested to direct notifications about change of address and updates about bank account details to their respective depository participants. Shareholders are also requested to opt for the Electronic Clearing System (ECS) mode to receive dividend

Shareholders may note that the Income Tax Act 1961 ("The IT Act") as amended by the Finance Act, 2020 mandates that dividend paid or distributed by a Company on or after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the payment of final dividend. The details of rates of Tax and other tax related information on Dividend is provided in the Notice to the AGM.

For detailed instructions pertaining to e-voting members may please refer to the section "Notes" in Notice to the AGM.

In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or may contact: Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533/022-2305 8542/022 2305 8543/022 2305 8738.

> By Order of the Board For Saksoft Limited Meera Venkatramanan Company Secretary

Date: 10.07.2024

Place: Chennai

## MobiKwik achieves record **PPI Wallet transactions**

Chennai, July 12: MobiKwik, one of India's largest digital financial products and services platforms, has achieved a significant milestone by recording the largest number of PPI Wallet transactions MobiKwik, said, "The value for the months

of April and May 2024. According to data published by the Reserve Bank of India (RBI), MobiKwik has gained its market share in financial transactions through PPI Wallet for purchasing goods and services, as well as for fund transfers.

The Company saw its market share by value grow from 11% in March 2024 to 20% in April, and further to 23% in May. Commenting on the milestone, Upasana Taku, Co-founder & CFO of Company's growth in PPI Wallet market share is a testament to our focus on bringing innovative, secure, and user-centric financial products to the market. We remain committed to our goal of financial inclusion through technology-driven solutions."

#### **FIVE STAR BUSINESS FINANCE LIMITED** CIN: L65991TN1984PLC010844

Group Executive board,

Regd&Corpoate Office: New No.27 Old No.4 Taylor's Road, Kilpauk, Chennai - 600 010 E mail : secretary@fivestargroup.inWebsite : www.fivestargroup.in Tel : +91 44 46106200

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE . D.Jagannathan S/o. Late.R.Dharmalingam residing at No.16 20/2 Desikar Street, Vadapalani, Chennai - 600 026 the registered holder of the undermentioned shares held in the above said company, Notice is hereby given that the following Share Certificates issued by the company have been reported lost or

misplaced or stolen and the registered holders thereof/claimants thereto have applied to the company for the

Distintive Nos No.of Shares Name of Shareholders | Folio No. | Share Certificate No To 1000 D.Jagannathan N/A N/A Details of Old Share

D.Jagannathan 282451 282550 Certificates Any person(s) who has have any claim(s) in respect of the said Share Certificates should lodge claim(s) with the company at it corporate office at the address New no.27 Old No.4 Taylor's Road, Kilpauk, Chennai - 600 010 within 15 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company will

proceed to issue duplicate Share Certificates Date: 11-07-2024

D.Jagannathan

## **LANCOR**

## LANCOR HOLDINGS LIMITED

CIN No.: L65921TN1985PLC049092 GSTIN:- 33AAACD2547C1ZA

VTN Square, 2nd Floor, No.58 (Old No.104), G.N.Chetty road, T.Nagar, Chennai - 600 017

Ph:- 044-28345880-84 | www.lancor.in

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE , 2024 (Rs in Lakhs Except EPS)

								(113. III Lakii	s, Except EPS		
			Standalone Financials				Consolidated Financials				
SI	Podiavia	Three Months Ended			Year Ended	Three Months Ende		ed	Year Ended		
No.	Particular	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024		
			Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited		
1	Total Income from operation (Net)	3,538.40	4,355.03	2,784.90	13,836.84	3,548.86	4,367.53	2,798.73	13,886.06		
2	Net Profit/(Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	442.38	483.71	100.90	1,031.87	443.75	484.65	102.04	1,037.63		
3	Net Profit/(Loss) for the Period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	442.38	483.71	100.90	1,031.87	443.75	484.65	102.04	1,037.63		
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	290.38	300.60	58.56	676.23	290.07	299.57	57.90	674.66		
5	Total Comprehensive Income	285.56	277.22	59.93	656.95	285.25	276.19	59.26	655.38		
6	Equity share capital	1,473.91	1,215.00	810.00	1,215.00	1,473.91	1,215.00	810.00	1,215.00		
7	Reserves (excluding revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	12,526.36	-	-	-	12,496.19		
8	Earnings per Share (of Rs.2/- each )( for continuing and discontinued operations)-										
	(1) Basic	0.41	0.49	0.10	1.11	0.41	0.49	0.10	1.11		
	(2) Diluted	0.41	0.49	0.10	1.11	0.41	0.49	0.10	1.11		

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the BSE under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and on the Company's website www.lancor.in

2.Results for the quarter ended June 30, 2024 are in compliance with the Indian Accounting Standards ('Ind AS') in terms of Securities Exchange Board of India's circular bearing no CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. The figures for the corresponding periods have been regrouped wherever necessary, to make them comparable.

> For and on behalf of the Board of Directors **R V SHEKAR** MANAGING DIRECTOR

# உடல்சார்ந்த செயலின்மை இந்திய ஆண்களை விட பெண்களில் அதிகமாக இருப்பதாக லேன்செட் ஆய்வில் தகவல்

உலகெங்கும் அதிகரித்து வரும் வாழ்க்கை முறை நோயின் சுமையை எதிர்த்துப் போரிட அதிகளவிலான உடல் சார்ந்த செயல்பாடு தேவைப்படுகிறது

சென்னை, ஜுலை 11-வயது வந்த நபர்கள் மத்தியில் செயலின்மை உடல்சார்ந்த மீது லேன்செட் சமீபத்தில் வெளியிட்ட ஆய்வறிக்கைக்கு டாக்டர். ஆர்எம். அஞ்சனாவை தலைவராகக் கொண்டு இயங்கி ஆசியாவின் மிகப்பெரிய. தனித்து நின்று செயல்படும் . நீரிழிவு ஆராய்ச்சி மையமான மெட்ராஸ் டயாபெட்டீஸ் ஃபவுண்டேஷன் (MDRF), இந்தியாவிலிருந்து இது தொடர்பான தரவுகளை பங்களிப்பாக வழங்கியிருந்தது.

வயது வந்த நபர்கள் மத்தியில் உடல்சார்ந்த செயல்பாடு குறைவாக இருப்பதன் தீவிரத்தையும் மற்றும் ஒட்டுமொத்த ஆரோக்கியத்தின் மீது இதனால் ஏற்படும் பாதிப்பையும் இத்தரவு அடிக்கோடிட்டு காட்டுகிறது. இந்தியர்கள் மத்தியில் உடல்சார் இயக்க செயல்பாடு கணிசமான அளவு குறைவாக காணப்படுகிறது.

2000 ஆண்டில் 22% ஆக இருந்த 2022ம் ஆண்டில் 49.5% உயர்ந்திருக்கிறது. உடல்சார் செயல்பாட்டைப் பொறுத்தவரை இந்திய பெண்களில் 57.2% நபர்களும் மற்றும் ஆண்களில் 42% நபர்களும் செயல்பாடு குறைவான உடல் உள்ளவர்களாக இருந்திருக்கின்றனர். மேலும் இந்த இரு பாலினத்தவருக்கு இடையே இவ்விஷயத்தில் 15% வித்தியாசம் இருப்பதையும் இந்த ஆய்வு சுட்டிக்காட்டியிருக்கிறது.

உடல்சார் செயல்பாடின்மை என்பது, இருதயநோய், நீரிழிவு மற்றும் புற்றுநோயின் சில வகைகள் போன்ற தொற்றா நோய்களுக்கு ஒரு முக்கியமான இடர் காரணியாக இருப்பதால், இப்பிரச்சனையை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியதன் அவசரத்தையும், அவசியத்தையும் டாக்டர். அஞ்சனா வலியுறுத்துகிறார். தொடர்ந்து தவறாமல் உடற்பயிற்சி மற்றும் உடலுழைப்பை உள்ளடக்கிய செயல்பாட்டில் இத்தகைய நோய்களுக்கான இடர் வாய்ப்பை குறைக்கக்கூடும் என்றும் அவர் வலியுறுத்துகிறார்.

"நடப்பு போக்குகள் அச்சுறுத்தும் விதத்தில் உள்ளன". இது தடுக்கப்படாமல் உதாசீனம் செய்யப்படுமானால், போதுமான அளவ உடல்சார் இல்லாத செயல்பாட்டை 15% குறைப்பதற்கான அசெம்ப்ளியின் சுகாதார 2030 இலக்கு எட்டப்படாமலேயே போய்விடும். தனிநபர்களுக்கும், ஒட்டுமொத்த சமுதாயத்திற்கும்



கடுமையான உடல்நல பாதிப்புகள் ஏற்படுவதற்கு இது வழிவகுக்கும்.

ஆண்களை விட பெண்களில் சதவிகிதம் செயலின்மையின் இருக்கிறது. அதிகமாக இந்த வேறுபாடு ஏறக்குறைய 15% என்ற அளவில் காணப்படுகிறது. தொற்றா கோய்களின் காரணமாக உருவாகும் எதிர்கால சிக்கல்கள் வராமல் தடுக்க தனிநபர்களாக, குடும்பங்களாக மற்றும் நமது உடல்சார்ந்த சமூகங்களாக அதிகரிப்பதற்கு செயல்பாடுகளை நடவடிக்கைகள<u>்</u> உடனடியாக எடுக்கப்பட வேண்டும் என்பதற்கான அறைகூவலாக இதை நாம் கருத வேண்டும்." என்றார் டாக்டர். அஞ்சனா.

தமிழ்நாட்டில் கார்களை பயன்படுத்துவதை தவிர்க்கும் ஞாயிறு தினம், யோகா பயிற்சிகள் மீதான வலியுறுத்தல், அதிக பூங்காக்களை நிறுவுவது, ஃபிட் இந்தியா இயக்கம் போன்ற ஆரோக்கியமான கொள்கை முன்னெடுப்புகளை பாராட்டிய டாக்டர். அஞ்சனா, தெற்காசியாவில் செயல்பாடின்மை உடல்சார் அதிகஅளவில் இருப்பதற்கு பல குறிப்பிடுகிறார். காரணங்களை மயமாக்கலின் காரணமாக, உடலுழைப்பற்ற சோம்பேறித்தனமான வாழ்க்கைமுறை, உடல் நலத்தை செயல்பாடுகளுக்கு கல்வி முன்னுரிமை அளிக்கும் கலாச்சாரதாக்கங்கள், பாதுகாப்பான வெளியரங்க இடங்களுக்கு குறைவான வசகி, உடற்பயிற்சியின் பலன்கள் விழிப்புணர்வின்மை, பற்றிய பெண்களின் பங்கேற்பை கட்டுப்படுத்தும் பாரம்பரியமான பாலின கண்ணோட்டங்கள் மற்றும்

கட்டுப்பாடுகள் ஆகியவை இவற்றுள் சிலவாகும். சமூகங்களில் தெற்காசிய உடற்பயிற்சியும் உடலுழைப்பும், வாழ்க்கையை முறையை ஊக்குவிக்க சமூக பொருளாதார ஏற்ற இறக்கங்களையும் மற்றும் கலாச்சார கருத்தில் கண்ணோட்டங்களையும் கொள்கின்ற இலக்குடன் செயல்திட்டங்களை அவசியமாக மேற்கொள்ள வேண்டுமென்று அவர் வலியுறுத்துகிறார்.

"வயது வந்த நபர்கள் மத்தியில் அளவு உடல்சார் செயல்பாடின்மை மீதான தேசிய பிராந்திய மற்றும் உலகளவிலான போக்குகள்"என்றதலைப்பிலானஇந்த லேன்செட் ஆய்வு, 197 நாடுகளில், 5.7 மில்லியன் பங்கேற்பாளர்கள் மத்தியில் நடத்தப்பட்ட மக்கள் தொகை அடிப்படையிலான சர்வேக்களிலிருந்து பெறப்பட்ட தரவை பகுப்பாய்வு செய்திருக்கிறது. மற்றும் 2000 முதல், 2022 வரை உடல்சார் செயல்பாடின்மை மீது நிகம் நிலைப்படுத்தப்பட்ட மதிப்பீடுகளை **ஆய்வு** வழங்குகிறது. உலகளவில் உடல்சார் செயல்பாடு குறைவாக உள்ள போக்கு குறித்து உலகெங்கும் பிராந்திய அளவிலான விகிதங்களை இந்த ஆய்வு முடிவுகள் வெளிப்படுத்துகின்றன.

அதிக வருவாய் உள்ள ஆசிய பசிபிக் பிராந்தியத்தில் (48%) மற்றும் தெற்காசியாவில் (45.1%)கணிசமாக காணப்படுகிறது. உலகளவில் ஆண்களுடன் (28.7%) ஒப்பிடுகையில். பெண்களில் உடல்சார் செயல்பாடின்மை அதிகமாக (33.8%) இருக்கிறது. தெற்கு ஆசியாவில் தான் ஆண், பெண் ஆகிய பாலினங்களுக்கிடையில், மிகப்பெரிய காணப்படுகிறது. ஆண்களில் காணப்படும் 38.4% ஐ விட அதிகமாக பெண்களில் 52.6% உடல்சார் செயல்பாடின்மை இருக்கிறது.

எம்.டி.ஆர்.எப் பற்றி

ஆராய்ச்சி மெட்ராஸ் நீரிழிவு (MDRF) அறக்கட்டளை என்பது இந்தியாவில் சென்னையில் புகழ்பெற்ற அமைந்துள்ள ஒரு ஆராய்ச்சி நிறுவனமாகும். நீரிழிவு மற்றும் அதனோடு தொடர்புடைய சிக்கல்கள் குறித்து அறிவியல் ரீதியான ஆராய்ச்சியை நடத்துவதற்கு அறக்கட்டளை 1996இல் இந்த இந்தியாவின் முன்னணி நீரிழிவு மருத்துவரான டாக்டர் வி. மோகனால்

## சுந்தரம் பைனான்ஸ் வழங்கும் குாயிறு கச்சேரி: பார்வையாளர்களை பரவசப்படுத்திய சித்தார்த் ஸ்ரோம்

சென்னை, ஜுலை 12-நிறுவனம் சுந்தரம் பைனான்ஸ் நடத்தி வரும் "பூங்காவில் ஞாயிறு கச்சேரி" நிகழ்ச்சியின் ஒரு பகுதியாக சென்னை மைலாப்பூர் நாகேஸ்வரராவ் பூங்காவில், காலை வேளையில் நடைபெற்ற வாய்ப்பாட்டு கச்சேரியில் சிறப்பாக பாடிய சித்தார்த் ஸ்ரீராம் அங்கு கூடியிருந்த பார்வையாளர்களை தனது திறனால் பரவசப்படுத்தினார்.

ஒவ்வொரு பாடலையும் நேர்த்தியாக பாடி முடித்ததற்குப் பிறகு, கூடியிருந்த மக்களின் கரவொலி சித்தார்த் ஸ்ரீராமின் இசைத்திறனுக்கு ஒரு பாராட்டாக அமைந்து, அவரை சிறப்பாக பாட ஊக்குவித்தது. மிக நேர்த்தியாக பல்வேறு பாடல்களை அவர் வழங்கிய லாவகம், நின்று இசைப்பாடல்களை கொண்டே கொண்டிருந்தவர்களை கேட்டுக் கச்சேரி முடியும் வரை அங்கேயே உட்கார வைத்தது.

ஸ்ரிஷ்டி, ஆர்.எஸ் வயலின்: அனிருத் மிருதங்கம்:



சிறப்பான ஆதரவு மேலும் வலு சேர்த்தது. இந்நிறுவனம் வழங்கும் இந்த ஞாயிறு கச்சேரி நிகழ்வு ஒலிபெருக்கிகளின் பயன்பாடு வழங்கும் இயற்கையான, பசுமையான சூழலில் நடைபெறுவது

ஒரு புத்துணர்ச்சியூட்டும் அனுபவமாக முடிவில் சித்தார்த் இருக்கிறது. ஸ்ரீராம் மற்றும் அவரகு இசைக்கலைஞர்களுக்கு இந்நிறுவனம் சான்றிதழ்களையும்,

# கட்டிட நிறைவு சான்றிதழ் இல்லாமல் மின் இணைப்பு: அரசின் புதிய விதிமுறைகள் அமலுக்கு வந்தது

தமிழ கத்தில் குறிப்பிட்ட அளவு அளவுகளுக்கு கட்டிட நிறைவு சான்றிதழ் இல்லாமல் மின் இணைப்பு வழங்கும் புதிய விதிமுறைகள் அமலுக்கு வந்துள்ளது.

தமி முகத் தில் புதிதாக கட்டப்பட்ட கட்டிடத்திற்கு, கட்டிட நிறைவு சான்றிதழ் பெற வேண்டு மென்றால் வரைபடத்தில் உள்ள அளவில்தான் கட்டிடம் கட்டி இருக்க வேண்டும். அதில் விதிமீறல்கள் இருந்தால் பணி நிறைவு சான்றிதழ் வழங்கப்படாது.

எனவே கட்டிடம் கட்டுபவர்கள் விதிகளை கடைபிடித்து வந்தனர். ஆனால் அதேவேளையில் இந்த சான்றிதழ் பெறுவதில் பல்வேறு இடர்பாடுகள் ஏற்படுவதாக பல்வேறு தரப்பில் இருந்தும் புகார்கள் எழுந்தன.

எனவே தமிழக அரசு, குறிப்பிட்ட சில அளவுள்ள கட்டிடங்களுக்கு இனி பணி நிறைவு சான்றிதழ் வேண்டாம் அறிவித்துள்ளது. அதன்படி மீட்டர் (46 உயரம் மிகாமல் உள்ள குடியிருப்பு அலகுகள் கொண்ட குடியிருப்பு கட்டிடங்கள், 750 சதுர மீட்டர் (8,073 சதுரடி பரப்பளவிற்கு உட்பட்ட வீடு, 14 மீட்டர் (46 அடி) உயாம் மிகாமல் 300 சதுர மீட்டர் சதுரடி) உட்பட்ட வணிக கட்டிடங்கள் மற்றும் அனைத்து தொழிற்சாலை கட்டிடங்களுக்கும் விலக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது இதுகு<u>றித்து</u> மின்சாற வாரியமும் அதிகாரபூர்வ அறிவிப் ைப வெளியிட்டுள்ளது.

முன்னர் வணிக கட்டிடங்கள் எந்த அளவாக இருந்தாலும் நிறைவு **கட்**டிட பணி சான்றிதழ் இருந்தால்தான் மின் இணைப்பு வழங்கப்படும் தற்போ<u>கு</u> நிலை என்ற தளர்த்தப்பட்டுள்ளது.

தமிழக அரசின்

ஏனென்றால் விதிகளை கட்டுபவர்கள் மீறினால் அவர்கள் மீது நடவடிக்கையும<u>்</u> எந்த எடுக்கப்படுவதில்லை. கட்டிட நிறைவு சான்றிதழ்

நடவடிக்கைக்கு ஒருபுறம்

சிலர் இதற்கு எதிராக குரல்

இருந்தாலும்,

வரவேற்பு

கொடுக்கின்றனர்.

இணைப்பு என்ற சூழ்நிலை இருந்ததால் மீறுவதற்கு அச்சப்பட்டனர். ஆனால் இப்போது ்விலக்கு அதிலும் வழங்கி இருப்பதால் விதிமீறல் கட்டிடங்கள் அதிகரிக்கும் என்று கூறுகின்றனர்.

### **FIVE STAR BUSINESS FINANCE LIMITED**

CIN · L65991TN1984PLC010844 Read&Corpoate Office: New No.27 Old No.4 Taylor's Road, Kilpauk, Chennai - 600 010 E mail: secretary@fivestargroup.inWebsite: www.fivestargroup.in Tel: +91 44 46106200

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE

1. D.Jagannathan S/o. Late.R.Dharmalingam residing at No.16 20/2 Desikar Street, Vadapalani, Chenna - 600 026 the registered holder of the undermentioned shares held in the above said company, Notice is hereby given that the following Share Certificates issued by the company have been reported lost o

misplaced or stolen and the registered holders thereof/claimants thereto have applied to the company for the

1000C OI DU						
SI.No	Name of Shareholders	Folio No.	Share Certificate No	Distintive Nos		No.of Shares
				From	То	
1	D.Jagannathan	786	N/A	N/A	N/A	1000
Details of Old Share	Diagonnothon	706	2056	202454	202550	100

282451 282550 Any person(s) who has have any claim(s) in respect of the said Share Certificates should lodge claim(s) with the company at it corporate office at the address New no.27 Old No.4 Taylor's Road, Kilpauk, Chennai - 600

010 within 15 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company w proceed to issue duplicate Share Certificates Date: 11-07-2024

D.Jagannathan



ஸ்ரீ சாய்ராம் பொறியியல் கல்லூரியில் நடப்பு (2024) ஆண்டின் கல்விப் பிரிவில் எம்.எம்.ஏ மேலாண்மை சிறந்த தேர்ச்சி விருதை பெற்றது. இவ்விருதை மெட்ராஸ் மேனேஜ்மெண்ட் அசோசியேஷன் தலைவரும் டாடா ஸ்டீல் தலைமை நிர்வாக அதிகாரியுமான டி.வி.நரேந்திரன், ஜெட்வொக் நிறுவனத் தலைவா ஜோஷ் ஃபௌல்கா ஆகியோர் வழங்க சாய்ராம் கல்வி நிறுவனங்களின் தலைவரும் த்லைமை நிர்வாக அதிகாரியுமான சாய்பிரகாஷ் லியோ முத்து பெற்றுக்கொண்டார். விமானப்படை கேப்டன் ஆர். விஜயகுமார் (ஓய்வு) எம்.எம்.ஏ. நிர்வாக இயக்குநர் டி. கதிர், கொன்ராட்–அடெனவர்–ஸ்டிஃப்டுங் தலைவர் சிம்ரன் திங்ரா, சிஏஎம்எஸ் நிறுவனர் வி.சங்கர்

## சாக்சாப்ட் லிமிடெட்

பதிவு மற்றும் கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: குளோபல் இன்போசிட்டி பார்க், 2வது தளம், பிளாக்–A, எண். 40,

டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை, கந்தன்சாவடி, பெருங்குடி, சென்னை –600 096.

Phone: +91-44-2454 3500; Fax: +91-44-2454 3510; Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com

## வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 மற்றும் பொது சுற்றறிக்கை எண்கள். ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட 14/2020, மே 05, 2020 தேதியிட்ட 20/2020 மற்றும் அதைத் தொடாந்த சுற்றறிக்கை எண். செப்டம்பா 25, 2023 தேதியிட்ட 09/2023 (ஒட்டுமொத்தமாக "எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்" குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா ("செபி") வெளியிட்ட ஜனவரி 5, 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 மற்றும் அக்டோபா 7, 2023 தேதியிட்ட SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் (எம்சிஏ), இந்திய அரசு மற்றும் செபி ஆகியவற்றால் வெளியிடப்படும் பிற பொருந்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, வருடாந்திர போதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்ய . சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டின் ("நிறுவனம்") 25வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் ("AGM") காணொளி காட்சி ("VC") / இதர ஆடியோ காட்சி முறை ("OAVM") மூலம் புதன்கிழமை, ஆகஸ்ட் 07, 2024 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பின் மின்னணு பிரதிகள், மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான நடைமுறை மற்றும் வழிமுறைகள் மற்றும் 2023-24 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனம்/டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினாகள், தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளா் (கள்) மூலம் டெபாசிட்டரியுடன் மின்னணு் வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் பங்குகளைப் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காகித வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் பங்குகளைப் பொறுத்தவரை உறுப்பினாகள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்தின் பதிவாளா மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ("ஆர்டிஏ" கேமியோ கார்ப்பரேட் சாவீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, அண்ணாசாலை ராயப்பேட்டை, சென்னை, தமிழ்நாடு 600002க்கு, முறைப்படி பூர்த்தி செய்யப்பட்ட https://www.saksoft.com/ investor/investor-forms/ல் கிடைக்கும் படிவம் ISR-1 உடன் பதிவு செய்யலாம்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மற்றும் நிறுவனத்தின் 2023-24 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளம் https://www.saksoft.com/investor/annual-report/ மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்கள் அதாவது, பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.comல் கிடைக்கும்.

செபியின் சட்டம் மற்றும் விதிகள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகள், 2015ன் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ("LODR") ஒழுங்குமுறை 44 மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 108 மற்றும் நிறுவன (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 விதி 20 ஆகியவற்றிற்கு இணங்க நிறுவனம் தனது பங்குதாராகளுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கியுள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்துக்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினாகள் VC மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம், ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை பெற மாட்டார்கள். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் மற்றும் VC மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்பவாகள், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு

வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கத் தகுதியுடையவாகள் மே 27, 2024 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநாகள் குழு கூட்டத்தில் ஒரு பங்கிற்கு ரூ.0.40/-இறுதி ஈவுத்தொகையை குழு பரிந்துரைத்துள்ளது என்பதை பங்குதாராகள் கவனிக்கலாம். இறுதி ஈவுத்தொகை, நடைபெறவிருக்கும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் உறுப்பினர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்டதும், தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பித்த

பங்குதாராகளுக்கு பல்வேறு ஆன்லைன் பரிமாற்ற முறைகள் மூலம் மின்னணு முறையில் செலுத்தப்படும் தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்காத பங்குதாராகளுக்கு, ஈவுத்தொகை வாரண்டுகள் / டிமாண்ட் ்டிராஃப்ட்கள் / காசோலைகள் அவாகளின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிகளுக்கு அனுப்பப்படும். ஈவுத்தொகை பெறுவதில் தாமதத்தைத் தவிரக்க, பங்குதாராகள் தங்கள் டெபாசிட்டரிகள் (பங்குகள் மின்னணு வடிவில் இருந்தால் மற்றும் ஆர்டிஏ (பங்குகள் காகித வடிவில் இருந்தால்) ஆகியவற்றுடன் தங்கள் KYC ஐ புதுப்பித்து, செலுத்தும் தேதியில் நேரடியாக தங்கள் வங்கிக் கணக்கில் ஈவுத்தொகையைப் பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், முகவரி மாற்றம் மற்றும் வங்கிக் கணக்கு

விவரங்களைப் பற்றிய அறிவிப்புகளை அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுக்கு நேரடியாக அனுப்புமாற கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். பங்குதாராகள் சரியான நேரத்தில் ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கு எலக்ட்ரானிக் கிளியரிங் சிஸ்டம் (ECS) முறையைத் தோவுசெய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வருமான வரிச் சட்டம் 1961 ("IT சட்டம்") நிதிச் சட்டம், 2020ஆல் திருத்தப்பட்டது, ஏப்ரல் 1, 2020 அன்று அல்லது அதற்குப் பிறகு ஒரு நிறுவனத்தால் செலுத்தப்படும் அல்லது விநியோகிக்கப்படும் ஈவுத்தொகை பங்குதாராகளின் கைகளில் வரி விதிக்கப்படும் என்பதை பங்குதாராகள் கவனத்தில் கொள்ளவும். எனவே, இறுதி ஈவுத்தொகையைச் செலுத்தும் போது, நிறுவனம் மூலத்தில் வரியை (TDS) கழிக்க வேண்டும். வரி விகிதங்களின் விவரங்கள் மற்றும் ஈவு த்தொகை குறித்த மற்ற வரி தொடர்பான தகவல்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில்

மின்னணு வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்கள் அது குறித்த விரிவான வழிமுறைகளுக்கு, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட

அறிவிப்பில் உள்ள "குறிப்புகள்" பகுதியைப் பார்க்கவும் மின் னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறை தொடர்பான கேள்விகள் அல்லது குறைகள் இருந்தால், பங்குதாரர்கள் www.evotingindia.comன் பதிவிறக்கப் பிரிவில் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் பங்குதாராகளுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு பயனா கையேட்டைப் பாாக்கவும் அல்லது திரு ராகேஷ் தல்வி, மேனேஜர், சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ விங், 25வது தளம், மராத்தாக் ஃப்யூச்சர்க்ஸ், மஃபத்லால் மில் காம்பௌண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400 013 அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது 1800225533/0222305 8542/022 2305 8543/022 2305 8738 என்ற எண்ணிற்கு அழைக்கவும்

குழு உத்தரவின்படி சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டிற்காக மீரா வெங்கட்ரமணன் நிறுவனச் செயலர்

# **LANCOR**

## லாங்கர் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN No.: L65921TN1985PLC049092 GSTIN:- 33AAACD2547C1ZA விடிஎன் ஸ்கோயர், 2வது தளம், எண்.58 (பழைய எண்.104) ஜி.என்.செட்டி ரோடு, தி.நகர், சென்னை — 600 017. | Phone : +91-44-28345880-84 | website www.lancor.in

30 ஜூன், 2024–ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரு. லட்சத்தில், இபிஎஸ் தவிர								ல், இபிஎஸ் தவிர)		
	விவரங்கள்		தனியா	எ நிதிநிலை		ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை				
வ		முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு	
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024	
		தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	3,538.40	4,355.03	2,784.90	13,836.84	3,548.86	4,367.53	2,798.73	13,886.06	
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	442.38	483.71	100.90	1,031.87	443.75	484.65	102.04	1,037.63	
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	442.38	483.71	100.90	1,031.87	443.75	484.65	102.04	1,037.63	
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	290.38	300.60	58.56	676.23	290.07	299.57	57.90	674.66	
5	மொத்த விரிவான வருமானம்	285.56	277.22	59.93	656.95	285.25	276.19	59.26	655.38	
6	சமபங்கு மூலதனம்	1,473.91	1,215.00	810.00	1,215.00	1,473.91	1,215.00	810.00	1,215.00	
7	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலைஅறிக்கைபடி	-	-	-	12,526.36	-	-	-	12,496.19	
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.2/–) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)–									
	(1) அடிப்படை	0.41	0.49	0.10	1.11	0.41	0.49	0.10	1.11	
	(2) டைலூட்டட்	0.41	0.49	0.10	1.11	0.41	0.49	0.10	1.11	

<sup>1.</sup> SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் பிஎஸ்இ—ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்சேஞ் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.lancor.inல்

ஆ**ர் வி சேகர்** நிர்வாக இயக்குனர்

இடம்: சென்னை

தேதி: ஜூலை 12, 2024

செக்யூரிட்டிஸ் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் ஜூலை 5, 2016 தேதியிட்ட சர்குலர் எண்.CIR/CFD/FAC/62/2016—ன் கீழ் இந்தியன் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்ட் (''இந்த ஏஎஸ்'')ன்படி 30 ஜூன் 2024–ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. தொடர்புடைய காலகட்டங்களுக்கான புள்ளிவிவரங்கள் தேவையான இடங்களில் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன, அவற்றை ஒப்பிடலாம்